様式第１７（第１２条関係）

事業所用地等情報提供依頼書

７ 稲 商 第 ２ ３ １ 号

令和７ 年６月２６ 日

   情報提供者 様

稲沢市長 加 藤 錠 司 郎

稲沢市内に立地を希望する企業から事業所用地等情報の提供の申請がありましたので、稲沢市

事業所用地等情報ネットワーク事業実施要綱第１２条の規定により、次の物件について

情報提供を依頼します。

依頼する情報の内容  土地（流通業務施設）

購 入 又 は 賃 借 賃借が希望だが、条件によっては購入もあり得る

予定する業務内容  一般貨物自動車運送業

 希 望 地 区 稲沢市平和町嫁振北 1-1 から南下方面 5km 以内

用 途 地 域 －

希 望 面 積 1,250㎡～3,000㎡未満

希 望 価 格 要相談

取 得 予 定 時 期 令和７年１２月末日

そ の 他 （ 立 地 に 必 要

なインフラ内容等）
水道、電気

回 答 期 限 令和７年７月８日

備考  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。